
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

„Верхневилюйская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Т. Егорова  

с естественно – научным направлением“ 

МР „Верхневилюйский улус“ (район) Республики Саха (Якутия) 

 

678230 Республика Саха (Яуктия), Верхневилюйский улус,  с. Верхневилюйск, ул. Героя Васильева, д. 47 

тел/факс: 8-(41133)-4-15-98, 4-21-00     E-mail: vvsh2@mail.ru 

ПРИКАЗ №У-261 

 

«Об организации учебно – воспитательного процесса для обучающихся начальных 

классов в период с 1 по 14 сентября 2020г.» 

От 1 сентября 2020г. 

 

На основании решения оперативного штаба по предупреждению коронавирусной 

инфекции COVID-19 МР «Верхневилюйский улус (район)» и санитарно – 

противоэпидемиологической комиссии от 28.08.2020г. и в целях предупреждения 

распространение коронавирусной инфекции, сохранения и укрепления здоровья 

обучающихся, и исполнения приказа директора школы №У-230 от 17 августа 2020г. «Об 

организации работы школы на 1 полугодие 2020-2021 учебного года», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать очное обучение обучающихся 1-4 классов после подключения 

отопления в зданиях школы, с возможным продлением и (или) изменениями в 

зависимости от эпидемиологической ситуации на территории МР 

«Верхневилюйский улус (район)», с соблюдением требований 

Роспотребнадзора; 

2. Утвердить состав групп обучающихся 1-4 классов согласно приложению №1 к 

данному приказу; 

3. Утвердить расписание уроков 1 классов на сентябрь месяц 2020-2021 учебного 

года, согласно приложению №2; 

4. Утвердить расписание уроков 2-4 классов согласно приложению №3 к данному 

приказу; 

5. Утвердить расписание звонков согласно приложению №4 к данному приказу; 

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

УР Огочонова Л.Н. 

 

 

 

Директор: ____________/А.Н. Федоров/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vvsh2@mail.ru


Приложение №1 к приказу №У/261 от 1 сентября 2020г. 

 

СОСТАВ ГРУПП КЛАССОВ 

1А класс (классный руководитель Александрова М.Т.): 

1 подгруппа 2 подгруппа 

№ ФИ обучающегося № ФИ обучающегося 

1 Алексеева Ванесса 1 Михайлова Аина 

2 Алексеева Ванесса  2 Михайлова Ангелия 

3 Григорьева Айхаана  3 Николаева Сахайаана  

4 Григорьева Ксения 4 Семенова Сайаара  

5 Егорова Варвара 5 Тарасова Ангелина  

6 Кузьмина Сусанна  6 Титова Ирлианина  

1Б класс (классный руководитель Сортолова Г.С.): 

1 подгруппа 2 подгруппа 

№ ФИ обучающегося № ФИ обучающегося 

1 Аксеёков Максим 1 Николаев Айсен 

2 Алексеев Мирослав 2 Никитин Никита 

3 Борисов Мирослав 3 Петров Алексиэн 

4 Дмитриев Ангел 4 Прокопьев Айсен 

5 Ксенофонтов Айсен 5 Романов Алгыстаан 

6 Ким Владислав 6 Сыркашев таман 

7 Кырджагастыров Илья 7 Ситдиков Дамир 

8 Лукин Марк 8 Саввинов Антон 

9 Михайлов Семен 9 Тимофеев Роман 

10 Макуха Владислав   

2А класс (классный руководитель Алексеева У.В.): 

1 подгруппа 2 подгруппа 

№ ФИ обучающегося № ФИ обучающегося 

1 Васильев Айаал 1 Романова Зарина 

2 Васильева Далаана 2 Романов тимур 

3 Васильев Дуолан 3 Семенов Слава 

4 Габышев Айгылаан 4 Манаева Юрия 

5 Иванова Сайаана 5 Слепцова Нонна 

6 Ильина Анна 6 Степанова Белла 

7 Карамзина Карина 7 Тимофеев Саян 

8 Кондратьева Алеся 8 Трофимова Кубалана 

9 Син-Хой Лариса 9 Федорова Нина 

10 Петрова Сайаана 10 Федоров Антон 

11 Тумусова Николина 11 Хастаев Уруйдаан 

2Б класс (классный руководитель Слюгрова С.Т.): 

1 подгруппа 2 подгруппа 

№ ФИ обучающегося № ФИ обучающегося 

1 Алексеев Тимуджин 1 Николаев Артур 

2 Ачикасов Амир 2 Никифоров Степа 



3 Герасимов Георгий 3 Саввин Степан 

4 Гольдеров Вася 4 Салимов салим 

5 Касьянов Гоша 5 Степанов Сандал 

6 Корякин Данил 6 Степанов Роман 

7 Максимов Арылхан 7 Тимофеев Иван 

8 Николаев Андрей 8 Яковлев Коля 

9 Николаев Артем   

3А класс (классный руководитель Евдокимова М.Н.): 

1 подгруппа 2 подгруппа 

№ ФИ обучающегося № ФИ обучающегося 

1 Алексеева Лаура 1 Манаева Милена 

2 Васильева Виолетта 2 Михайлова Люба 

3 Герасимова Санаайа 3 Михайлова Туйаарыма 

4 Гольдерова Марта 4 Никифорова Сахаайа 

5 Дмитриева Айлара 5 Николаева Лера 

6 Долгунова Самаана 6 Семенова Дария 

7 Золотарева Изабелла 7 Семенова Тамара 

8 Иванова лилия 8 Степанова Валерия 

9 Иванова самана 9 Федорова Юлиана 

10 Иванова Сахаяна 10 Яковлева Милана 

3Б класс (классный руководитель Мойтохонова В.М.): 

1 подгруппа 2 подгруппа 

№ ФИ обучающегося № ФИ обучающегося 

1 Алексеев Антон 1 Ксенофонтов Аркадий 

2 Андреев Даниил 2 Портнягин Ярослав 

3 Васильев Николай 3 Семенов Владислав 

4 Габышев ариан 4 Семенов Денис 

5 Гурьев Юлиян 5 Соломонов Касьян 

6 Иванов Виктор 6 Соломонов Юлиан 

7 Кондратьев Вадим 7 Софронов Аян 

4А класс (классный руководитель Иванова С.И.): 

1 подгруппа 2 подгруппа 

№ ФИ обучающегося № ФИ обучающегося 

1 Алексеев Илья 1 Никитина Саргы 

2 Алексеева Айгулья 2 Николаева Карина 

3 Васильева Мичийэ 3 Романова Айза 

4 Аргунов Айсиэн 4 Никифоров Дамир 

5 Васильев Титамир 5 Семенова Валерия 

6 Васильев Андриэль 6 Спиридонов Ильдар 

7 Егорова Вилена 7 Титова Нарыйаана 

8 Ильин Иев 8 Тумусов Кирилл 

9 Касьянов Максим 9 Федорова Карина 

10 Ксенофонтова Эмилия   

4Б класс (классный руководитель Обулахова Р.С.): 



1 подгруппа 2 подгруппа 

№ ФИ обучающегося № ФИ обучающегося 

1 Алексеева Ангелина 1 Николаев Эрсан 

2 Андреева Алена 2 Охлопков Алексей 

3 Баишева Николина 3 Петрова Нарыйаана 

4 Васильев Тускул 4 Романов Эрчимэн 

5 Васильева Валерия 5 Семенов Игорь 

6 Дмитриева Эвелина 6 Слепцова Татьяна 

7 Кононов Роман 7 Степанова Анастасия 

8 Ксенофонтова Алина 8 Федоров Айаан 

9 Максимов Эрсан 9 Харлампьева Милена 

10 Максимова Уйгууна 10 Чомчоев Михаил 

 

Приложение №4 к приказу №У/261 от 1 сентября 2020г. 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ  

1 классы 

1 поток  

Урок Начало Конец 

1 8.30 9.05 

2 9.25 10.00 

3 10.30 11.05 

4 Занятия на свежем воздухе 

2 поток 

1 12.20 13.55 

2 14.30 14.05 

3 14.25 15.00 

4 Занятия на свежем воздухе 

 

2-4 классы 

1 поток  2 поток  

2А, 2Б классы 3А, 3Б, 4А, 4Б классы 

Урок Начало Конец Урок Начало Конец 

1 8.30 9.15 1 9.00 9.45 

2 9.25 10.10 2 9.55 10.40 

3 10.30 11.15 3 11.00 11.45 

4 11.25 12.10 4 11.55 12.40 

5 12.20 13.05 5 12.50 13.35 

 


